
19/03/2024, 07:07 AVISOS DE LICITAÇÃO - AVISOS DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-549014336 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/03/2024 | Edição: 54 | Seção: 3 | Página: 148

Órgão: Ineditoriais/SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 25/2024 (C/S)

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios - farinha de milho em flocos. Abertura da Sessão

Pública: 1° de abril de 2024, às 14 horas. Licitações BB nº: 1040581.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 26/2024 (C/S)

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios - gordura de palma. Abertura da Sessão Pública: 5 de

abril de 2024, às 14 horas. Licitações BB nº: 1040628.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 27/2024 (C/S)

Objeto: Aquisição de material de limpeza e higiene, tipo: pano de chão, flanela, limpador

multiuso e papel higiênico c/60 mts. Abertura da Sessão Pública: 11 de abril de 2024, às 9 horas e 30

minutos. Licitações BB nº: 1040642.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 28/2024 (C/S)

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios - macarrão espaguete e macarrão talharim. Abertura

da Sessão Pública: 19 de abril de 2024, às 9 horas e 30 minutos. Licitações BB nº: 1040791.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 29/2024 (C/S)

Objeto: Prestação de serviços continuados de manutenção preventiva e corretiva das

instalações, sistemas, equipamentos e aparelhos de ar condicionado do tipo central, tipo compacto e split,

ventilação e exaustão, com fornecimento de mão de obra, materiais, gás refrigerante e serviços afins, na

Unidade Executiva Sesc Santa Rita. Abertura da Sessão Pública: 3 de abril de 2024, às 14 horas. Licitações

BB nº: 1040729.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 30/2024 (C/S)

Objeto: Contratação de empresa de consultoria em engenharia elétrica, especializada em

projetos de energia solar fotovoltaica, para execução de estudos de viabilidade técnica e econômica,

projetos básicos e orçamentos, com o objetivo de subsidiar, em momento posterior, a contratação dos

projetos executivos e das obras de instalações fotovoltaicas, nas modalidades de micro ou minigeração

distribuída (GD), com conexão à rede da concessionária e que integrem o sistema de compensação de

energia elétrica (SCEE), para as Unidades Operacionais do Sesc, Departamento Regional em Pernambuco.

Abertura da Sessão Pública: 3 de abril de 2024, às 9 horas e 30 minutos. Licitações BB nº: 1041003.

IVO TERUO SHIMADA

Presidente da Comissão de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


